
Zarządzenie nr  71/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

  

w sprawie powołania Komitetu Sterującego oraz Zespołów roboczych ds. Utworzenia 

„Filii Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”  

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. 2023, poz. 742) oraz § 36 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

  

§1 

W celu przeprowadzenia analizy potrzeb, zasobów materialnych i niematerialnych a także 

dokumentacji niezbędnej dla utworzenia Filii Uniwersytetu Medycznego dla kształcenia na 

kierunku lekarskim oraz przygotowania i złożenia wniosku o pozwolenie na utworzenie 

studiów na kierunku lekarskim w Filii Uniwersytetu Medycznego  powołuje się:  

 

I. Komitet Sterujący w składzie:  

1) prof. dr hab. Agnieszka Piwowar – Prorektor ds. studentów i dydaktyki - 

Przewodniczący Komitetu Sterującego,  

2) Beata Opala - pełnomocnik Rektora ds. filii,  

3) dr Zygmunt Domagała,  

4) mgr Dominika Szachniewicz – p.o. Dyrektora Generalnego  

Zadaniem Komitetu Sterującego jest: 

1) koordynowanie pracami Zespołów roboczych, 

2) nadzór merytoryczny i formalny nad pracami wszystkich zespołów i zadaniem 

utworzenia filii; 

II. Zespoły robocze w następujących składach: 

1. Zespół roboczy ds. infrastruktury, w składzie: 

1) mgr inż. Ewa Fiedler-Łeńska – Przewodniczący, 

2) lic. Alicja Stepowicz-Grzegorzak, 

3) mgr Patryk Hebrowski, 

4) mgr Czesław Olczyk; 



Zadaniem Zespołu ds. Infrastruktury jest:  

1) analiza potrzeb w zakresie infrastruktury, w tym budynkowej, sprzętowej, 

informatycznej, niezbędnej do utworzenia Filii i prowadzenia w niej kierunku 

lekarskiego,  

2) ocena dostępnej infrastruktury i oszacowanie ewentualnych nakładów 

koniecznych do jej przystosowania do utworzenia w niej Filii i prowadzenia 

kierunku lekarskiego,  

3) przygotowanie dokumentacji z zakresu infrastruktury, niezbędnej do 

utworzenia Filii, w tym w szczególności dokumentacji stanowiącej część 

wniosku o pozwolenie na utworzenie studiów na kierunku lekarskim w Filii 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (część opisowa wniosku dotycząca 

infrastruktury, w tym zasobów bibliotecznych oraz przygotowanie 

załączników). 

2. Zespół roboczy ds. utworzenia kierunku lekarskiego w Filii w składzie: 

1) mgr Ilona Mróz - Przewodniczący zespołu 

2) mgr Katarzyna Tadaszak-Malinowska,  

3) mgr Iwona Janus,  

4) mgr inż. Katarzyna Błasiak,  

5) dr Magdalena Kὔbler,  

6) mgr inż. Ewa Godlewska-Bὅhm; 

Zadaniem Zespołu ds. utworzenia kierunku lekarskiego w Filii jest: 

1) przygotowanie zestawienia niezbędnych aktów, dokumentów i czynności 

koniecznych do utworzenia studiów na kierunku lekarskim w Filii 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

2)  przygotowanie kompletnego wniosku o pozwolenie na utworzenie studiów na 

kierunku lekarskim w Filii Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu wraz z 

niezbędną dokumentacją, w tym wszystkich załączników do wniosku, 

3. Zespół roboczy ds. prawnych i promocji w składzie: 

1) r.pr. Anna Oleńska – Przewodniczący Zespołu, 

2) mgr Aleksandra Orzechowska, 

3) mgr Monika Szymańska-Antosiak; 

Zadaniem zespołu ds. prawnych i promocji jest:  



1) analiza i ocena przepisów prawnych/aktów wewnętrznych Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu niezbędnych do zmiany lub wydania w celu 

powołania Filii i prowadzenia w niej kierunku lekarskiego,  

2) przygotowanie, we współpracy z pozostałymi Zespołami, projektów aktów 

wewnętrznych niezbędnych do utworzenia Filii i złożenia wniosku na utworzenie 

studiów na kierunku lekarskim w Filii Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

3) weryfikacja koniecznych do zawarcia listów intencyjnych, umów, porozumień, 

niezbędnych do złożenia wniosku o pozwolenie na utworzenie studiów na 

kierunku lekarskim w Filii Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu,  

4) organizacja i prowadzenie procesu komunikacji i promocji w zakresie utworzenia 

Filii Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu.  

 

§3 

1.    Komitet Sterujący i Zespoły robocze rozpoczynają prace w dniu wejścia zarządzenia w 

życie. 

2.    Członkowie Komitetu Sterującego i Zespołów roboczych są uprawnieni do korzystania z 

pomocy i wsparcia merytorycznego innych pracowników Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu, zarówno nauczycieli akademickich jak i pracowników niebędących 

nauczycielami, w zakresie niezbędnym do zrealizowania celu o którym mowa w § 1. 

Zobowiązuje się pracowników Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu do udzielenia 

niezbędnego wsparcia i pomocy członkom Komitetu Sterującego oraz Zespołów roboczych, 

w tym dokonania określonych czynności lub przygotowania dokumentacji, w celu realizacji 

zadania, o którym mowa w § 1. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki  

 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

Otrzymują:  

Według rozdzielnika 
MC 


